Quifienco S.A.
NAV Estimado

Valores al 31 de marzo de 2013
Tipo de cambio obs.

472,03

Fecha: 31-Mar-13|
Activos Total acciones S/P Valor bursatil de la empresa en US$ Valor de la inversién (US$) Precio por accion ($) TOTAL
al 31 de marzo de 2013 al 31 de marzo de 2013 Acciones de Quifienco  Participacién %  al 31 de marzo de 2013 al 31 de marzo de 2013 MM$ MMUSS|
Efectivo y equivalentes 344,518 729,9
Sector Financiero:
Banco de Chile} 85.959.503.225 $13.534.119.187 13.413.210.441 15,60% $2.111.878.058 74,32 996.870 2.111,9]
Banco de Chile-T] 3.939.489.442 $595.392.617 1.583.179.175 40,19% $239.272.933 71,34 112.944 239,3]
SM Chile 12.138.504.795 $4.872.056.561 3.534.624.218 29,12% $1.428.819.835 see detail 674.446 1.428,8]
Bebidas y Alimentos:
CCu 318.502.872 $5.289.173.279 105.284.216 33,06% $1.748.387.569 7.838,70 825.291 1.748,4]
Manufacturero:
Madeco| 7.422.000.000 $306.609.749 4.772.428.976 64,30% $197.153.497 19,50 93.062 197,2
Transporte:
Vapores| 8.717.953.531 $881.897.933 3.264.041.231 37,44% $330.186.575 47,75 155.858 330,2]
Servicios Portuarios y Navieros:
SM-SAAM 9.736.791.983 $1.113.884.217 3.645.498.955 37,44% $417.043.289 54,00 196.857 417,0]
Energia:
Enex| n.a. n.a. n.a. 100,00% n.a. n.a. 337.195 7144
Inmobiliario:
Habitaria| n.a. n.a. n.a. 50,00% na. n.a,| 204 0,4
Otros Activos Corporativos 36.502 77,3]
Suma 3.773.747 7.994,7]
Deuda a nivel corporativo 399.761 846,9]
Activo Bruta 3.773.747| 7.994,7|
Deuda Bancaria (399.761) (846,9)
Activo Neto NAV 3.373.987| 7.147.8]
NAV por acciéon $ 2.509,33
[Quirienco * | 1.344.577.775 1.610,00] 2.164.770] 4.586,1]
Descuento NAV ,84%)

Valor libro
Valor libro
Valor libro

Detalle Banco de Chile

Banco de Chile

SM Chile A
SM Chile B
SM Chile D
SM Chile E
Total SM Chile

Deuda nivel corporativo (consolidado interno;
Mas: IRSA (50%)
50% deuda de LQIF

Total deuda nivel corporativc

Total acciones poseidas por LQIF

Acciones s/p
al 31 de marzo de 2013

Valor bursatil (US$)
al 31 de marzo de 2013

Acciones de Quifienco

Participacién %

Valor estim. inversion (US$)

al 31 de marzo de 2013

Precio/accion ($)
al 31 de marzo de 2013

85.959.503.225 13.534.119.187 13.413.210.441 15,60% 2.111.878.058
1.861.179.156 293.038.228 LQIF shares
567.712.826 210.473.369 377.528.973 66,50% 139.964.770
11.000.000.000 4.480.816.897 6.468.355.155 58,80% 2.634.865.007
429.418.369 159.202.200 223.364.308 52,02% 82.809.893
141.373.600 21.564.094 0 0,00% 0
12.138.504.795 4.872.056.561 7.069.248.436 58,24% 2.857.639.670
4.969.517.728
) 313.608 664,4
3.726 7.9
82.426 1746 1.428.819.835
399.761 846,9 1.428.819.835
2.857.639.670
Banco de Chile Quifienco Citigroup
100,00% 50,00% 50,00%
29.795.295.881 14.897.647.941 14.897.647.941
50,00%
SM Chile Quifienco Citigroup
7.069.248.436 3.534.624.218 3.534.624.218

74,32
74,32
175,00
192,28
175,00
72,00

50,00% Quifienco

50,00% Citigroup

100,00%

NAV
al 31 de marzo de 2013

Por sector

Efectivo
Transporte
Servicios Portuarios y Navieros

Financiero

Bebidas y Alimentos
Manufacturero
Energia
Inmobiliario:

Otros activos

Total

menos deuda

NAV

Ne de acciones
Valor NAV
Tipo de cambio

Valor NAV por accién en $

7299
330,2
417,0

3780,0
17484
197,2
7144
04
773
7994,7
-846,9

71478

1.344.577.775

7.147.822.921

472,03

2.509,3

9%
4%
5%

47%
22%
2%
9%
0%
1%
100%



